Schmitz Cargobull SCHMITZ - AWF18 2 As Aanhangwagen
T.b.v. BDF Laadbakken, 22-WFD-6

ALGEMENE INFORMATIE

Tablica
rejestracyjna

Zrobi?

Typ

Rok

Budowa

22-WFD-6

Schmitz Cargobull

SCHMITZ - AWF18 2 As
Aanhangwagen T.b.v. BDF
Laadbakken, 22-WFD-6

2007
System BDF

SPECYFIKACJE

Pierwsza data rejestracji  05-01-2007

Data wyga?ni?cia
wa?no?ci motywu

VIN

Waga
No?no??
Waga brutto

Rozstaw osi

12-01-2025

WSK00000001224458
5.890 kg

12.110 kg

18.000 kg

505 cm

OPIS

Afstand Hart op Hart: 585 cm

2 Hoogtes laadbakken.

Vloerhoogte: 105 cm

SAF 10 Gaats assen

Schijfremmen

Luchtvering

Banden: 445/45R19,5 80%

DIN: 40 mm.

I.c.m. een BDF laadbak op foto 2,4,9, 10

Koelenhofstraat 2, 4004 JR Tiel
Tel.: +31 344 63 10 98

Email: info@jvdaanhangwagens.nl




